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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528009P

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit CENTAVOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Në sektorin e telekomunikacionit dhe teknologjisë së 

informacionit. Të gjitha shërbimet dhe furnizimet e ofruara 
për një OLO (Operatorë të tjerë të Licencuar) janë në kuadër 
të veprimtarisë së saj. Në veçanti, tregtimi me shumicë 
(Carrier to Carrier) i telekomunikacionit për ndërprerjen e 
shërbimit të vëllimeve të mëdha të thirrjeve zanore dhe SMS, 
në përgjithësi për vëllime të mëdha të dhënash. Menaxhimi i 
transitit të zërit, rrugëzimit dhe përfundimit të trafikut zanor 
përmes tabelave të rrugëtimit IP (Internet Protocol). 
Mbledhja dhe menaxhimi i trafikut në hyrje. Zhvillimi i 
projekteve dhe aplikacioneve ne internet, konsulence ne zone 
të telekomunikacionit. 8. Menaxhimi i të gjitha problemeve 
që lidhen me transmetimin në distancë, përfaqësimin, 
përpunimin dhe ruajtjen e informacionit, ndërlidhjet në 
rrjetin TLC dhe sensorin në distancë. Ndërlidhjet me fibra 
optike, kabllo telefonike dhe të ngjashme. Sistemet e 
enkriptimit, siguria e informacionit. Lidhjet satelitore dhe 
radare. Web design, shërbimet IT, konceptimi, programimi i 
faqeve të internetit dhe shërbimi i mirëmbajtjes së faqeve të 
internetit dhe rrjeteve sociale. Hartimi dhe zbatimi i 
fushatave të marketingut në rrjetet sociale dhe fushatave të 
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ndryshme promocionale. Në funksion të qëllimeve të saj, 
shoqëria mund të hyjë në tregje dhe operacione të ndryshme, 
të zotërojë pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme dhe/ose të 
marrë pjesë në shoqëri të tjera.Ushtrimi i aktivitetit brenda 
dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.  
LORENZO GUGGIARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZOGUGGIARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: l.guggiari@taurusbs.com  
Telefon: 00393397272062  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267517-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8E52F1-B050-40E5-9D21-61EC4FD3F21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A10EAB-67CF-4B5C-88F3-903F0D2DDD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525CB0A8-5ADC-4133-A012-EA50AA608A7A

